PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
fjtn not(6- tempd, tOefe4

ERRATA DE AVISO DE PUBLICAÇÃO

MODALIDADE — PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICOS N° 2023.12.18.02- PE • FMAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXE TIPO TILÁPIA E PÃO)
PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ENTRE AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO, NO
PERÍODO DA SEMANA SANTA DE 2024, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA DE TEJUÇUOCA, mediante a Portaria n°
116/2023, de 07 de agosto de 2023, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados o seguinte adendo:

Onde lê-se no aviso de publicação:

2024.12.18.02- PE — FMAS

Leia-se:

2023.12.18.02- PE — FMAS

As demais descrições continuam inalterados.

Teju uoca, 27
/-) fOereir de 2

ID MENDES PI
Pregoeiro

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.teiucuoca.ce.ciov.br